
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Дев’ята (позачергова) сесія VІІІ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 27 серпня  2021 року  № 380 

смт Великий Бичків 

 

Про організацію освітнього процесу в 

2021-2022 навчальному році за 

змішаною (аудиторно-дистанційною) 

формою навчання у 

Великобичківському ЗЗСО  І-ІІ ст.     

№ 3 Великобичківської селищної 

ради 
 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно  до ст.25  Закону України «Про освіту», ст.10 та ст.37 

Закону України «Про повну загальну середню освіту»  у звʼязку з 

надзвичайною ситуацією та виробничою необхідністю, сесія 

Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Директору Великобичківського ЗЗСО І-ІІ ст. № 3 Великобичківської 

селищної ради (Луцак Л. Й.): 

1.1. Забезпечити в закладі організацію освітнього процесу в першому 

семестрі 2021-2022 навчального року за змішаною (аудиторно-дистанційною) 

формою навчання. 

1.2. Разом з педагогічною радою розробити та подати на затвердження 

начальнику відділу освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської 

селищної ради Ільчук Л. О. навчальний план першого семестру 2021-2022 

навчального року за змішаною (аудиторно-дистанційною) формою навчання. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ освіти, 

культури, молоді та спорту Великобичківської селищної ради (Ільчук Л. О.)     

 Селищний голова                                                             Олег БУРСА 


